



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

06-08 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



MAZLUMLARA ULAŞTIRILIYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, hayırseverlerin İsrail'in soykırımı altındaki Gazze için bağışladığı **kurban** etlerini Mısır'da kiraladıkları soğuk hava depolarında muhafaza ederek, peyderpey 800 bin kişiye ulaştırmaya başladıklarını söyledi. ►► 8'de



KURBAN ETLERİ Gazze'ye ulaşıyor

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, hayırseverlerin Gazze için bağışladığı **kurban** etlerini Mısır'da kiraladıkları soğuk hava depolarında muhafaza ederek, peyderpey 800 bin kişiye ulaştıracaklarını söyledi. Turan, yaptığı açıklamada, hayırseverlerin desteğiyle 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yardımları sürdürdüklerini söyledi. Fırsat buldukları anda yardımları gönderdiklerini belirten Turan, bugüne kadar hijyen malzemeleri, gıda, un, yakıt, giyecek, yardım kolileri olmak üzere tutarı 7 milyon dolardan fazla yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını anlattı. Kapıların tamamen açılmasıyla birlikte Gazze'ye yardım seferberliği başlatacaklarını söyleyen Turan, şöyle konuştu: "Milletimiz **Kurban** mevsiminde 36 bin 700 hisseyi Filistin ve Gazze için bize verdi. Anında ulaştırma imkânımız olmadığı için etlerimiz zayı olmasın diye Mısır'da soğuk hava depoları kiraladık. Etlerimizi bölüp paketledik ve bu soğuk hava depolarına yerleştirdik. İnşallah bunları peyderpey Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız."



TDV, kurban etlerini Gazze'ye peyderpey ulaştırıyor

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, hayırseverlerin Gazze için bağışladığı **kurban** etlerini Mısır'da kiraladıkları soğuk hava depolarında muhafaza ederek, peyderpey 800 bin kişiye ulaştıracaklarını söyledi. Turan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, hayırseverlerin desteğiyle 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yardımları sürdürdüklerini söyledi. Fırsat buldukları anda yardımları gönderdiklerini belirten Turan, bugüne kadar hijyen malzemeleri, gıda, un, yakıt, giyecek, yardım kolileri olmak üzere tutarı 7 milyon doları aşan yardımları Gazze'ye ulaştırdıklarını anlattı. Kapıların tamamen açılmasıyla birlikte Gazze'ye yardım seferberliği başlatacaklarını söyleyen Turan, şöyle konuştu: "Milletimiz **kurban** mevsiminde 36 bin 700 hisseyi Filistin ve Gazze için bize

verdi. Anında ulaştırma imkânımız olmadığı için etlerimiz zayı olmasın diye Mısır'da soğuk hava depoları kiraladık. Etlerimizi bölüp paketledik ve bu soğuk hava depolarına yerleştirdik. İnşallah bunları peyderpey Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız. 1 milyon 200 bin Filistinliye, Gazze özelinde ise 800 bin mağdura **kurban** etlerini ulaştıracağız. Bir kısmını gönderdik ama büyük bir kısmı bu soğuk hava depolarımızda şu anda muhafaza ediliyor. İnşallah içeriye rahat gireceğimiz zaman onları da ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olacağız." Gazze'de 3 bin 500 civarında kişiye günlük yemek dağıtımını sürdürdüklerini belirten Turan, gelecek cuma günü Türk Kızılay ile birlikte Gazze için 30 TIR'dan oluşan yardımı göndereceklerini de bildirdi.





VEKALET KURBANLAR GAZZELİLERE ULAŞIYOR

- Katil İsrail'in soykırım yapıp açlıkla öldürmeye çalıştığı Gazze Şeridi'ndeki Filistinli mazlumlara **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışlanan kurbanlar girmeye başladı. • 16'DA





DIYANET, 36.700 hisseyi Gazze'ye ulaştırdı

VEKALET KURBANLAR GAZZELİLERE ULAŞIYOR

Barbar İsrail'in 9 aydır soykırım yapıp abluka altında tuttuğu Gazze için verilen vekalet kurbanlar, bölgeye girmeye başladı. **Diyanet Vakfi** Genel Müdürü İzani Turan, "Milletimiz **kurban** mevsiminde 36 bin 700 hisseyi Filistin ve Gazze için bize verdi. Mısır'da soğuk hava depolarında muhafaza ettiğimiz etleri peyderpey Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracacağız" dedi.

Terörist İsrail'in soykırım yapıp açıklıkla öldürmeye çalıştığı Gazze Şeridi'ndeki Filistinli mazlumlara **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışlanan kurbanlar girmeye başladı...

İsrail ablukası nedeniyle yardımların bile giremediği bölgede zorlu imkanlarla yardım ulaştırmaya çalışan **Diyanet Vakfı**, kendisine teslim edilen vekalet kurbanların etlerini azar azar bölgeye sokmaya ve dağıtmaya başladı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, hayırseverlerin Gazze için bağışladığı **kurban** etlerini Mısır'da kiraladıkları soğuk hava depolarında muhafaza ederek, peyderpey 800 bin kişiye ulaştıracakla-

rını söyledi. Turan, yaptığı açıklamada, hayırseverlerin desteğiyle 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yardımları sürdürdüklerini söyledi. Fırsat buldukları anda yardımları gönderdiklerini belirten Turan, bugüne kadar hijyen malzemesi, gıda, un, yakıt, giyecek, yardım kolileri olmak üzere tutarı 7 milyon dolardan fazla yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını anlattı.

Kapıların tamamen açılmasıyla birlikte Gazze'ye yardım seferberliği başlatacaklarını söyleyen Turan, şöyle konuştu: "Milletimiz **Kurban** mevsiminde 36 bin 700 hisseyi Filistin ve Gazze için bize verdi. Anında ulaştırma imkanımız olmadığı için etlerimiz zayı olmasın diye Mısır'da soğuk ha-

va depoları kiraladık. Etlerimizi bölüp paketledik ve bu soğuk hava depolarına yerleştirdik. İnşallah bunları peyderpey Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracacağız. 1 milyon 200 bin Filistinliye, Gazze özelinde ise 800 bin mağdura **kurban** etlerini ulaştıracacağız. Bir kısmını gönderdik ama büyük bir kısmı bu soğuk hava depolarımızda şu anda muhafaza ediliyor. İnşallah içeriye rahat gireceğimiz zaman onları da ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olacağız."

Gazze'de 3 bin 500 civarında kişiye günlük yemek dağıtımını sürdürdüklerini belirten Turan, cuma günü Türk Kızılay ile birlikte Gazze için 30 tırdan oluşan yardımını göndereceklerini de bildirdi.



EMANETLER İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞIYOR

Gediz ilçesinde, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kurban Bayramı'nda vatandaşlardan toplanan etler ihtiyaç sahiplerine dağıtılmaya başlandı.



Bu çerçevede Gediz Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** Gediz Şubesi tarafından Kurban Bayramında bağış olarak alınan 250 kilo etin dağıtımını personel tarafından yapılıyor. Konuyla ilgili bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Gediz Şube Başkanı Müftü Sebahattin Turan, "**Türkiye Diyanet Vakfımız Diyanet İşleri Başkanlığımızla** birlikte her yıl vekâletle kurban kampanyası yapıyor. Kampanyaya milletimizin desteği her yıl artarak devam ediyor. Bu kapsamda bu yıl ülkemizden ve yurtdışı temsilciliğimizin ve vatandaşlarımızın bulunduğu yerlerden yaklaşık olarak 750 bin vekâlet Vakfımıza teslim edildi" dedi. **İHA**

TDV, kurban etlerini Gazze'ye peyderpey ulaştırıyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzzet Turan, hayırseverlerin Gazze için bağışladığı kurban etlerini Mısır'da kiraladıkları soğuk hava depolarında muhafaza ederek, peyderpey 800 bin kişiye ulaştıracaklarını söyledi. Turan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, hayırseverlerin desteğiyle 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yardımları sürdürdüklerini söyledi. Fırsat buldukları anda yardımları gönderdiklerini belirten Turan, bugüne kadar hijyen malzemeleri, gıda, un, yakıt, giyecek, yardım kolileri olmak üzere tutarı 7 milyon dolardan fazla yardımı Gazze'ye ulaştırdıklarını anlattı. Kapıların tamamen açılmasıyla birlikte Gazze'ye yardım seferberliği başlatacaklarını söyleyen Turan, şöyle ko-



nuştı: "Milletimiz Kurban mevsiminde 36 bin 700 hisseyi Filistin ve Gazze için bize verdi. Anında ulaştırma imkanımız olmadığı için etlerimiz zayi olmasın diye Mısır'da soğuk hava depoları kiraladık. Etlerimizi bölüp paketledik ve bu soğuk hava depolarına yerleştirdik. İnşallah bun-

ları peyderpey Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştıracacağız. 1 milyon 200 bin Filistinliye, Gazze özelinde ise 800 bin mağdura kurban etlerini ulaştıracacağız. Bir kısmını gönderdik ama büyük bir kısmı bu soğuk hava depolarımızda şu anda muhafaza ediliyor. İnşallah içeriye rahat gi-

receğimiz zaman onları da ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olacağız." Gazze'de 3 bin 500 civarında kişiye günlük yemek dağıtımını sürdürdüklerini belirten Turan, gelecek cuma günü Türk Kızılay ile birlikte Gazze için 30 tırdan oluşan yardımı göndereceklerini de bildirdi. ●ANKARA-AA



*Gediz Müftüsü
Sebahattin Turan:*

'EMANETLER İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRIYORUZ'

Kütahya'nın Gediz ilçesinde, Türkiye Diyabet Vakfı tarafından Kurban Bayramı'nda vatandaşlardan toplanan etler ihtiyaç sahiplerine dağıtılmaya başlandı.

Gediz Müftülüğü ve Diyanet Vakfı Gediz Şubesi tarafından Kurban Bayramında bağış olarak alınan 250 kilo etin dağıtımını personel tarafından yapıyor. Konuyla ilgili bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Gediz Şube Başkanı Müftü Sebahattin Turan, "Türkiye Diyanet Vakfımız Diyanet İşleri Başkanlığıyla birlikte her yıl vekâletle kurban kampanyası yapıyor. Kampanyaya mille-



timizin desteği her yıl artarak devam ediyor. Bu kapsamda bu yıl ülkemizden ve yurtdışı temsilciliğimizin ve vatandaşlarımızın bulunduğu yerlerden yaklaşık olarak 750 bin vekâlet Vakfımıza teslim edildi" dedi.

Müftü Turan, "Gediz'imizden de bu kapsamda 504 vekâlet vatandaşlarımız tarafından bize teslim edildi, kurbanlar kesildi ve mazlumlara mağdurlara ulaştırıldı. Burada önemli olan şu ki biz ilçemizde vatandaşlarımızdan sadece kurban istemedik, aynı zamanda kurban kesemeyen mağdur vatandaşlarımız için de Vakfımızdan ilk defa kurban eti istedik. Bu kapsamda Vakfımız 250 kilo dondurulmuş eti ilçemize gönderdi ve biz de dağıtımına başladık. Rabbim devletimizi ve milletimizi payidar eylesin. Devlet bu, Devlet hizmeti ve devlet hizmetine yapılan katkı bu, Çünkü devlete ve devlet hizmetine yapılan katkı, destek aslında doğrudan kendimize vatandaşlarımıza yapılmış demektir. Devletin bir görevlisi olarak yapılan bu profesyonel hizmetle iftihar ediyorum. Rabbim daha fazlasını yapabilmeyi hepimize nasip etsin" ifadelerini kullandı. İHA



Geleceğin İlahiyatçıları, Akademi programları ile yetişiyor



Haber:Rabiye Okumuş

Erzincan İl Müftülüğü İlahiyat Akademisi eğitimlerini sürdürüyor. Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, 22 öğrenci kapasitede olan akademinin öğrenci sayısının artırılması için çalışmaların süreceğini ifade etti.S3



Geleceğin İlahiyatçıları, Akademi programları ile yetişiyor



Erzincan İl Müftülüğü İlahiyat Akademisi eğitimlerini sürdürüyor. Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, 22 öğrenci kapasitede olan akademinin öğrenci sayısının artırılması için çalışmaların süreceğini ifade etti.

Erzincan İl Müftülüğü İlahiyat Akademisi eğitimlerini sürdürüyor. Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, 22 öğrenci kapasitede olan akademinin öğrenci sayısının artırılması için çalışmaların süreceğini ifade etti. Büyük Camii müştemilatında dersler verilmektedir.

Programın çok faydalı olduğunu ve desteklerinin devam edeceğini ifade eden Erzincan İl Müftümüz Muharrem Gül, programın daha fazla öğrencimize ulaşması için gayret edeceklerini belirterek programa destek veren hocalarımıza teşekkürlerini ifade etti.

Erzincan'da düzenlenen İlahiyat Akademi Programı, Türkiye Diyanet Vakfı'nın sağladığı burs ve barınma imkânlarıyla öğrenciler için eşsiz bir fırsat sunuyor. Bu program, öğrencilerin hem maddi hem de manevi destek almalarını sağlayarak eğitimlerini en üst seviyeye çıkarmayı hedefliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın desteğiyle öğrencilere sunduğumuz burs imkanları, eğitim hayatlarının kesintisiz devam etmesine olanak tanıyor. **ALANINDA UZMAN HOCALAR İSLAM İLİMLERİ EĞİTİMİ**

Erzincan İl Müftülüğü ve Binali Yıldırım Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliğiyle düzenlenen dersler, İslamî ilimlerin derinliklerine inmek isteyen öğrenciler için büyük bir avantaj sağlıyor. Alanında uzman hocalar tarafından verilen Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam dersleri ile öğrenciler, İslami ilimlerde sağlam bir temel oluşturuyor. Ayrıca, modern ve klasik Arapça

eserlerle yapılan çalışmalar, dil yeterliliklerini artırarak öğrencilere akademik ve mesleki hayatlarında önemli bir katkı sunuyor.

MESLEKİ YETERLİLİK VE KUR'AN KERİM DERSLERİ

İlahiyat Akademi Programı, sadece teorik bilgi ile sınırlı kalmayıp, öğrencilerin mesleki yeterliliklerini artırmaya yönelik Kur'an-ı Kerim dersleri de sunmaktadır. Bu dersler sayesinde öğrenciler, Kur'an-ı Kerim'i daha iyi anlayarak, toplumda dini rehberlik yapabilecek yetkinliğe erişmektedir. Program, dört yıldır başarıyla uygulanmakta olup, gönüllü öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmaktadır.

EĞİTİM HOCALARI:

Dr. Ekrem Bayat – Arapça
Araştırma Görevlisi Bahattin Abak – Arapça
Doç. Dr. İbrahim Tozlu – Hadis
İl Müftü Yardımcısı Gökhan Badem – Akaid
Dr. Mehmet Gayretli – Fıkıh
İmam-Hatip Hamza Yılmaz – Kur'an-ı Kerim
Dr. Mansur Yayla – Tasavvuf





EN İYİSİNİ YAPMALIYIZ

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kitabevi** ile ESOĞÜ **Diyanet Genç Ofis**'in açılış törenine katıldı. Açılışta konuşan Erbaş, "Bizim milletimizin çocukları, gençleri, hocaları her zaman en iyiyi, en güzeli yapmak için o mücadelenin içerisinde olacağız. Onun için de okumak, yazmak gerekiyor." dedi.

ESOGÜ Meşelik Kampüsü'ndeki ofisin açılış töreninde konuşan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, kitabın, medeniyetimizin en önemli unsurlarından birincisi olduğunu ve Allah'ın, Kur'an-ı Kerim'den de birçok ayet-i kerimede "kitap" olarak bahsettiğini söyledi. İnen ilk ayetlerin "oku" diye başladığını, nüzul sırasına göre ikinci inen surenin ise Kalem Suresi olduğuna dikkati çeken Başkan Erbaş, "Bundan alacağımız mesaj, bu medeniyetin mensuplarının, çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmemeli. Kitap, kalem, kütüphane, bu konulara biz önem verdiğimiz asırlarda hep yükselmişiz, hep dünyaya iyilik yolunda yön vermişiz" dedi.

Tarihte ecdadımızın matematikten fiziğe, kimyadan astronomiye, tıptan biyolojiye, her alanda çok büyük eserler verdiğini kaydeden Başkan Erbaş, ihmal edilen boşluğun çok hızlı çalışarak telafi edilmesi gerektiğine vurgu yaptı.

"Bizim medeniyetimiz ilim, bilgi, hikmet, bilim ve irfan medeniyeti" diyen Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak kitapçıları açtıklarını ve öğrencilerin daha çok okumalarını istediklerini söyledi.

"EN İYİYİ, EN GÜZELİ YAPMANIN MÜCADELESİ İÇERİSİNDE OLACAĞIZ"

Her alanda uzmanların yetişmesi gerektiğini belirten Başkan Erbaş, "En iyi olmamız lazım. En iyi ol-

mayı dinimiz tavsiye ediyor, hatta emrediyor. 'Allah ölümü de hayatı da yaratandır. Hanginiz en güzel iş yapıyorsunuz diye sizi imtihan etmek için yaratmıştır.' Bizim milletimizin çocukları, gençleri, hocaları her zaman en iyiyi, en güzeli yapmak için o mücadelenin içerisinde olacağız. Onun için de okumak, yazmak gerekiyor. Okumadan, yazmadan en iyi olmamız mümkün değildir. Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin içerisinde **Türkiye Diyanet Vakfımızın** açmış olduğu bu kitabevi bu anlayışa destek olmak için açılmıştır. Ülkemizin her yerinde buna gayret ediyoruz" diye konuştu.

HER ZAMAN HAZIRIZ

ESOGÜ TDV Kitabevi ile ESOĞÜ Di-

yanet Genç Ofis'in yapımında emeği geçenlere ve programa katılanlara teşekkür eden Başkan Erbaş, "Burası dolsun taşsın her gün. Öğrencilerimiz yeter ki siz gelin, biz her zaman sizin faaliyetlerinizi, çalışmalarınızı desteklemek için hem **Diyanet İşleri Başkanlığı** hem **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak bütün zeminleri hazırlamaya çalışıyoruz. Bunun için her zaman hazırız" ifadelerini kullandı.

TDV Genel Müdürü İzani Turan'ın yaptığı duanın ardından açılış kurdelesinin kesildiği programa, Vali Yardımcısı Salih Altun, ESOĞÜ Rektörü Prof. Dr. Kamil Çolak, **Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, Eskişehir İl

Müftüsü Bekir Gerek ve diğer ilgililer katıldı. Başkan Erbaş, programın ardından, ESOĞÜ Rektörü Prof. Dr. Kamil Çolak'ı ziyaret etti.İHA





Başkan Erbaş'tan ESOGÜ'de kütüphane açılışı

ESKİŞEHİR'E gelen **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, önceki gün Osmangazi Üniversitesi **Diyanet** Yayınları ve **Diyanet** Genç Ofisi'nin açılış programına katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, açılış programlarına ESOĞÜ'de devam etti. Bu çerçevede, **Diyanet Vakfı** tarafından ESOĞÜ kampüsü içerisine yaptırılan Osmangazi Üniversitesi **Diyanet** Yayınları ve **Diyanet** Genç Ofisi'nin açılışı gerçekleştirildi. Kitap satış hizmetlerinin verileceği ve konferans

ile ders çalışılacak okuma salonlarının bulunduğu kütüphane dualar eşliğinde açıldı. Konuşmaların ardından kurdele kesimi yapılmasıyla kütüphanenin içerisini gezen beraberindeki heyetle gezen Başkan Erbaş, yetkililerden detaylı bilgi aldı. Öğrencilerle sohbet edip vatandaşlarla toplu fotoğraflar da çekinen Başkan **Ali Erbaş**, programın bitmesi sonrasında ESOĞÜ'den ayrıldı.

Programa **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Vali Yardımcısı Salih Altun, ESOĞÜ

Rektörü Prof. Dr. Kamil Çolak ve bugün emekli olduğunu açıklayan Eskişehir İl Müftüsü Bekir Gerek'in yanı sıra çok sayıda protokol mensubu ile üniversite personeli katılım sağladı.





Konya'dan yardım eli uzandı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)
Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemelerinin yüklendiği 3 tır yola çıktı.
Konya İl Müftü Yardımcısı

Kuddusi Uysal, Panorama Konya Müzesi önünde yapılan uğurlama töreninde, Sudan ve Somali'de uzun süredir devam eden çatışmalar neticesinde binlerce insanın hayatını kaybettiğini söyledi. O coğrafyadaki insanların, kıtlık ve kuraklık

nedeniyle zor günler geçirdiğini aktaran Uysal, "Devletimiz tarafından AFAD koordinesinde gemiyle yardım gönderilmesi planlanmış, söz konusu gemiye TDV tarafından da destek verilmesi uygun görülmüştür." dedi. Uysal,

TDV Konya Şubesi olarak 31 ilçe müftülüğü ve vatandaşların desteğiyle 2475 koliden oluşan 3 tır gıda paketinin hazırlandığını anlattı. Konuşmaların ardından gıda malzemesi yüklü 3 tır dualarla uğurlandı. (AA)



DUALARLA YOLA ÇIKTI

■ TDV Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemelerinin yüklendiği 3 tır dualarla yola çıktı. **6'da**

TDV KONYA'DAN AFRIKAYA 3 TIR YARDIM

SUDAN VE SOMALİ'DEKİ İHTİYAÇ SAHIPLERİ İÇİN HAZIRLADIĞI İNSANI YARDIM MALZEMELERİNİN YÜKLENDİĞİ 3 TIR DUALARLA YOLA ÇIKTI



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemelerinin yüklendiği 3 tır yola çıktı. Konya İl Müftü Yardımcısı Kuddusi Uysal, Panorama Konya Müzesi önünde yapılan uğurlama töreninde, Sudan ve Somali'de uzun süredir

devam eden çatışmalar neticesinde binlerce insanın hayatını kaybettiğini söyledi.

AFAD'A DESTEK

O coğrafyadaki insanların, kıtlık ve kuraklık nedeniyle zor günler geçirdiğini aktaran Uysal, "Devletimiz tarafından AFAD koordinesinde gemiyle yardım gönderilmesi planlanmış,

söz konusu gemiye TDV tarafından da destek verilmesi uygun görülmüştür." dedi. Uysal, TDV Konya Şubesi olarak 31 ilçe müftülüğü ve vatandaşların desteğiyle 2475 koliden oluşan 3 tır gıda paketinin hazırlandığını anlattı. Konuşmaların ardından gıda malzemesi yüklü 3 tır dualarla uğurlandı. **Haber Merkezi**



Türkiye'den Sudan ve Somali'ye yardım TIR'ı gönderildi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemelerinin yüklendiği 3 TIR yola çıktı. Konya İl Müftü Yardımcısı Kuddusi Uysal, Panorama Konya Müzesi önünde yapılan uğurlama töreninde, Sudan ve Somali'de uzun süredir devam eden çatışmalar neticesinde binlerce insanın hayatını kaybettiğini söyledi. O coğrafyadaki insanların, kıtlık ve kuraklık nedeniyle zor gün-

ler geçirdiğini aktaran Uysal, "Devletimiz tarafından AFAD koordinesinde gemiyle yardım gönderilmesi planlanmış, söz konusu gemiye TDV tarafından da destek verilmesi uygun görülmüştür." dedi. Uysal, TDV Konya Şubesi olarak 31 ilçe müftülüğü ve vatandaşların desteğiyle 2475 koliden oluşan 3 tır gıda paketinin hazırlandığını anlattı. Konuşmalarından gıda malzemesi yüklü 3 TIR dualarla uğurlandı.

■ AA



Turan: “Vatandaşlarımızın emanelerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz”

■ Gediz ilçesinde, Türkiye Diyabet Vakfı tarafından Kurban Bayramı'nda vatandaşlardan toplanan etler ihtiyaç sahiplerine dağıtmaya başlandı. ►► 2'de



Turan: “Vatandaşlarımızın emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz”

Gediz ilçesinde, Türkiye Diyabet Vakfı tarafından Kurban Bayramı'nda vatandaşlardan toplanan etler ihtiyaç sahiplerine dağıtmaya başlandı.



Bu çerçevede Gediz Müftülüğü ve **Diyabet Vakfı** Gediz Şubesi tarafından Kurban Bayramında bağış olarak alınan 250 kilo etin dağıtımını personel tarafından yapılıyor.

Konuyla ilgili bilgi veren **Türkiye Diyabet Vakfı** Gediz Şube Başkanı Müftü Sebahattin Turan, **Türkiye Diyabet Vakfımız** **Diyabet İşleri Başkanlığı** ile birlikte her yıl vekâletle kurban kampanyası yapıyor. Kampanyaya milletimizin desteği her yıl artarak devam ediyor. Bu kapsamda bu yıl ülkemizden ve yurtdışı temsilciliğimizin ve vatandaşlarımızın bulunduğu yerlerden yaklaşık olarak 750 bin vekâlet Vakfımıza teslim edildi” dedi.



Müftü Turan, “Gediz’imizden de bu kapsamda 504 vekâlet vatandaşlarımız tarafından bize teslim edildi, kurbanlar kesildi ve mazlumlara mağdurlara ulaştırıldı. Burada önemli olan şu ki biz ilçemizde vatandaşlarımızdan sadece kurban istemedik, aynı zamanda kurban kesemeyen mağdur vatandaşlarımız için de Vakfımızdan ilk defa kurban eti istedik. Bu kapsamda Vakfımız 250 kilo dondurulmuş eti ilçemize gönderdi ve biz

de dağıtımına başladık. Rabbim devletimizi ve milletimizi payidar eylesin. Devlet bu. Devlet hizmeti ve devlet hizmetine yapılan katkı bu. Çünkü devlete ve devlet hizmetine yapılan katkı, destek aslında doğrudan kendimize vatandaşlarımıza yapılmış demektir. Devletin bir görevlisi olarak yapılan bu profesyonel hizmetle iftihar ediyorum. Rabbim daha fazlasını yapabilmeyi hepimize nasip etsin” ifadelerini kullandı. İHA



SUDAN VE SOMALİ'YE YARDIM ELİ UZANDI

TDV Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemelerinin yüklendiği 3 TIR yola çıktı. Konya İl Müftü Yardımcısı Kuddusi Uysal, ihtiyaç sahiplerinin yaralarının sarılacağını söyledi. ■ HABERİ SAYFA 8'DE



Konya'dan Sudan ve Somali'ye yardım

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemelerinin yüklendiği 3 tır yola çıktı.

Konya İl Müftü Yardımcısı Kuddusi Uysal, Panorama Konya Müzesi önünde yapılan uğurlama töreninde, Sudan ve Somali'de uzun süredir devam eden çatışmalar neticesinde binlerce insanın

hayatını kaybettiğini söyledi. O coğrafyadaki insanların, kıtlık ve kuraklık nedeniyle zor günler geçirdiğini aktaran Uysal, "Devletimiz tarafından AFAD koordinasyonunda gemiyle yardım gön-

derilmesi planlanmış, söz konusu gemiye TDV tarafından da destek verilmesi uygun görülmüştür." dedi. Uysal, TDV Konya Şubesi olarak 31 ilçe müftülüğü ve vatandaşların desteğiyle

2475 koliden oluşan 3 tır gıda paketinin hazırlandığını anlattı. Konuşmaların ardından gıda malzemesi yüklü 3 tır dualarla uğurlandı. ■ HABER MERKEZİ



Osmangazi Üniversitesi'ndeki Kitap Kahve hizmete girdi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) ne kazandırılan "**Türkiye Diyanet Vakfı** Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kitap Kahve" adlı tesisin açılışı; **Diyanet İşleri Başkanı** ve TDV Müttevelli Heyeti Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**, ESOĞÜ Rektörü **Prof. Dr. Kamil Çolak**, Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Rektörü **Prof. Dr. Adnan Özcan**, Eskişehir Vali Yardımcısı **Salih Altun** ve Eskişehir İl Müftüsü **Bekir**

Gerek ile diğer yöneticilerin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Açılış sonrasında **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, ESOĞÜ Rektörü **Prof. Dr. Kamil Çolak**'a makamında bir ziyaret gerçekleştirdi. Açılıştaki konuşan ESOĞÜ Rektörü **Prof. Dr. Kamil Çolak**, **Türkiye Diyanet Vakfı**'na tesisi



ESOGÜ'ye kazandırmasından dolayı Vakıf Müttevelli Heyeti Başkanı ve **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın şahsında teşekkür etti. Kafeteryanın yanı sıra kitap satışı yapılacak olan, konferans ve okuma salonlarının yer aldığı böyle bir esere emeği geçen herkese şükranlarını sunan

Prof. Dr. Kamil Çolak, tesisin üniversiteye hayırlı olmasını diledi. **Diyanet İşleri Başkanı** ve TDV Müttevelli Heyeti Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş** ise bizim medeniyetimizin kitap medeniyeti olduğunu; kitap, kalem, kütüphane konularına önem verdiğimiz asırlarda hep yükseldiğimizi ve dünyaya iyilik yolunda yön verdiğimiz ifade etti. **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak açmış oldukları kitabevlerinde gençlerin ve öğrencilerin daha çok okumasına önem verdiklerini belirten **Prof. Dr.**

Ali Erbaş, okumadan ve yazmadan en iyi olmamızın mümkün olmadığını dile getirdi. **Prof. Dr. Ali Erbaş** böyle bir ortamı kendilerine hazırlamalarından dolayı ESOĞÜ Rektörü **Prof. Dr. Kamil Çolak**'a ve kitabevine emeği geçen herkese teşekkür etti.



Yaz Kur'an kursları başladı

Manisa'da 2024 yılı yaz Kur'an kursları tarihi Sultan Camiinde düzenlenen açılış programıyla başladı. 40 binden fazla öğrencinin kayıt yaptırdığı Manisa il genelindeki kursların 378 Kur'an kursunda ve 1761 camide düzenleneceği öğrenildi.



Manisa İl Müftülüğü tarafından 501 yıllık tarihi Sultan Camii'nde Yaz Kuran Kursları açılış programı düzenlendi. Açılışa Manisa İl Müftü Vekili Mehmet Ceyhan, Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temür katıldı. Yaz Kur'an kurslarının 'Haydi Koş Gel Camiler Seninle Güzel' temasıyla 1 Temmuz-16 Ağustos tarihleri arasında hafta içi her gün 4 saatten haftalık toplam 20 saat olarak gerçekleştirilecek. Kurslarda Kur'an-ı Kerim, İtikat, İbadet, Siyer, Ahlak değerleri ile birlikte sosyal ve kültürel etkinlikler de planlanıyor. Manisa İl Müftü Vekili Mehmet Ceyhan, yeni dönem yaz Kur'an kurslarının hayırlı olmasını dileyerek, "Manisa İl Müftülüğünce 378 Kur'an kursunda ve 1761 camimizde 22 yaş altı kişilere yönelik 2024 Yaz Kur'an kursları 01 Temmuz -16 Ağustos tarihleri arasında günlük 4, haftalık 20 saat olarak gerçekleştirilecek. Yaz Kur'an kurslarında Kur'an-ı Kerim, İtikat, İbadet, Siyer, Ahlak dersleri ile sosyal ve kültürel etkinlikler planlanmaktadır. 2024 Yatılı Yaz Kur'an Kursları 01 Temmuz -23 Ağustos arası 4 hafta ya da 4+4 sekiz hafta olmak üzere Akhisar İlçemizde kız-erkek ayrı olarak açılması planlanmaktadır. Diğer ilçelerimizde pansiyon tahsisi ile ilgili olarak Milli Eğitim Müdürlükleriyle görüşmelerimiz devam etmektedir. Yaz Kur'an kursları 210 sınıfta 4-6 Yaş, 7-10 Yaş Grubu çocuklarımıza yönelik Kurslarımızda açılması plan-

lanmaktadır. Yunusemre ilçesi Atatürk Ortaokulu, Şehzadeler Şehitler Ortaokulu ve Manisa **Diyanet** Gençlik Merkezinde 1 Temmuz-31 Ağustos Tarihleri arasında "Suffe Yaz Okulu" adı ile Yaz Kur'an kursları açılması planlanmaktadır. İlçelerimizde Gençlik Koordinatörleri vasıtasıyla 1 Temmuz-1 Eylül tarihleri arasında gündüzlü ve yatılı olmak üzere 'Yazımda Kardeşlik Var' Kampları yapılması planlanmaktadır. 2023 Yılı Yaz Kur'an kurslarımızda resmi verilere göre 40 bin 135 öğrenciye ulaşılmış olup bu yıl bu sayının daha da artacağı öngörülmektedir. **Diyanet** Gençlik Koordinatörleri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları tarafından Yaz Kur'an kursları açılan yerlerde 'Değerler Eğitimi' sohbetleri yapılması planlanmaktadır. İmkanlar ölçüsünde ilçelerimizde mevsimlik işçilerin çocuklarına yönelik Yaz Kur'an kurslarının da açılması planlanmaktadır." dedi. Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temür ise şunları söyledi: "Her yıl olduğu gibi bu yılda coşkuyla Kur'an kurslarımızı başlatmış bulunuyoruz. Evlatlarımızı İslam ahlakıyla, Kur'an terbiyesiyle, vatanını, milletini, memleketini, bayrağını, değerlerini seven, bu değerlere hizmet eden, hayırlı nesiller olarak yetiştirmeyi hepimize nasip eylesin. Sezonun hayırlara vesile olmasını Rabbimden niyaz ediyorum." Haber: İHA



TDV Kitabevi ile ESOĞÜ Diyanet Genç Ofis dualarla açıldı

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOĞÜ) Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kitabevi ile ESOĞÜ Diyanet Genç Ofis'in açılış törenine katıldı.

ESOĞÜ Meşelik Kampüsü'ndeki ofisin açılış töreninde konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, kitabın, medeniyetimizin en önemli unsurlarından birincisi olduğunu ve Allah'ın, Kur'an-ı Kerim'den de birçok ayet-i kerimede "kitap" olarak bahsettiğini söyledi. İnen ilk ayetlerin "oku"

diye başladığını, nüzul sırasına göre ikinci inen surenin ise Kalem Suresi olduğuna dikkati çeken Başkan Erbaş, "Bundan alacağımız mesaj, bu medeniyetin mensuplarının, çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmemeli. Kitap, kalem, kütüphane, bu konulara biz önem verdiğimiz

asırlarda hep yükselmiş, hep dünyaya iyilik yolunda yön vermişiz" dedi.

Tarihte ecdadımızın matematikten fiziğe, kimyadan astronomiye, tıptan biyolojiye, her alanda çok büyük eserler verdiğini kaydeden Başkan Erbaş, ihmal edilen boşluğun

çok hızlı çalışarak telafi edilmesi gerektiğine vurgu yaptı.

"Bizim medeniyetimiz ilim, bilgi, hikmet, bilim ve irfan medeniyeti" diyen Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak kitap evleri açtıklarını ve öğrencilerin daha çok okumalarını istediklerini söyledi. ■ İHA



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemelerinin yüklendiği 3 tır yola çıktı. •2'DE



Yardım tırları dualarla uğurlandı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemesinin yüklendiği 3 tır yola çıktı. Konya İl Müftü Yardımcısı Kuddusi Uysal, Panorama Konya Müzesi önünde yapılan uğurlama töreninde, Sudan ve Somali'de uzun süredir devam eden çatışmalar neticesinde binlerce insanın hayatını kaybettiğini söyledi. O coğrafyadaki insanların, kıtlık ve kuraklık nedeniyle zor günler geçirdiğini aktaran Uysal, "Devletimiz tarafından AFAD koordinesinde gemiyle yardım gönderilmesi planlanmış, söz konusu gemiye TDV tarafından da destek verilmesi uygun görülmüştür." dedi. Uysal, TDV Konya Şubesi olarak 31 ilçe müftülüğü ve vatandaşların desteğiyle 2475 koliden oluşan 3 tır gıda paketinin hazırlandığını anlattı. Konuşmaların ardından gıda malzemesi yüklü 3 tır dualarla uğurlandı. •AA



Yaz okulu programı başladı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 11'inci düzenlenen yaz okulu programı başladı.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, 1-12 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek yaz okulunda, Kur'an-ı Kerim, din ve hayat dersleri verilecek. Öğrenciler, ayrıca bilimden sanata, iletişimden değerler eğitimine, psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa,

sinemadan spora kadar çeşitli alanlarda söyleşiler, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve etkinliklerden yararlanma fırsatı bulacak. Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen TDV Genel Müdürü İzani Turan, yaz okulunun her yıl gerçekleştirildiğini anımsattı. Turan, "Bu yıl 11'inci düzenlenen yaz okulumuz 1 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsamında öğrenciler için dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e

yakın ortaokul ve lise öğrencimiz, öğretmenlerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek." ifadelerini kullandı. İki hafta sürecek eğitim programı, sertifika töreni ve kapanış töreninin ardından sona erecek. Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 22 Temmuz Pazartesi başlayacak. AA



Konya'dan Sudan ve Somali'ye yardım tırı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi'nin, Sudan ve Somali'deki ihtiyaç sahipleri için hazırladığı insani yardım malzemelerinin yüklendiği 3 tır yola çıktı. Konya İl Müftü Yardımcısı Kuddusi Uysal, Panorama Konya Müzesi önünde yapılan uğurlama töreninde, Sudan ve Somali'de uzun süredir devam eden çatışmalar neticesinde binlerce insanın hayatını kaybettiğini söyledi. O coğrafyadaki insanların, kıtlık ve kuraklık nedeniyle zor günler geçirdiğini aktaran Uysal, "Devletimiz tarafından AFAD koordinesinde gemiyle yardım



gönderilmesi planlanmış, söz konusu gemiye TDV tarafından da destek verilmesi uygun görülmüştür." dedi. Uysal, TDV Konya Şubesi olarak 31 ilçe müftülüğü ve vatandaşların desteğiyle 2475 koliden oluşan 3 tır gıda paketinin hazırlandığını anlattı. Konuşmaların ardından gıda malzemesi yüklü 3 tır dualarla uğurlandı. AA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	5.07.2024	18:39:19	DİYANET TV	ESKİŞEHİR'E YENİ TDV KİTABEVİ	ANA HABER	00:01:52
2	7.07.2024	14:10:46	ÜLKE TV	ŞERAFETTİN GÖLCÜK - 3	YAŞADIĞIMIZ GÜNLER	00:48:09
3	7.07.2024	18:43:58	DİYANET TV	TDV FİLİSTİN'İN YANINDA	ANA HABER	00:01:56